
    UCHWAŁA NR 143/VII/III/2023 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

z dnia 21 marca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia formy i trybu przyznania wyróżnienia z okazji jubileuszu 25-lecia 

Uczelni  

 

Na podstawie § 5 ust. 1 i 2 statutu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

(t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 20 października 2021 r. z późn. zm.) 

 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Z okazji jubileuszu 25-lecia Uczelni, Senat pozytywnie opiniuje przedłożony przez Rektora 

wzór wniosku w sprawie wyróżnienia osób i instytucji szczególnie zasłużonych dla Uczelni 

poprzez wręczenie podczas uroczystości jubileuszowych wykonanej w technice miedziorytu 

grafiki budynku głównego ANS w Koninie wykonanej przez Adama Półtoraka absolwenta 

Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych w Poznaniu według projektu stanowiącego załącznik nr 1 

do uchwały (miedzioryt wraz z passe partout i oprawą). 

§ 2 

1. Senat przyjmuje wskazaną w § 1 formę wyróżnienia i ustala, że: 

1) przyzna nie więcej niż 25 wyróżnień pracownikom i byłym pracownikom Uczelni, 

którzy w szczególności wyróżnili się aktywnością naukową i dydaktyczną, a także 

organizacyjną, promocyjną na rzecz skutecznego rozwoju i budowania pozycji Uczelni na 

arenie zarówno lokalnej, krajowej jak i międzynarodowej; 

2) przyzna nie więcej niż 25 wyróżnień instytucjom i osobom wybitnie zasłużonym dla 

rozwoju konińskiej Uczelni na przestrzeni 25 lat jej funkcjonowania.  

2. W przypadku podmiotów, o których mowa w ust. 1 pkt 2 w uzasadnieniu wniosku należy 

wskazać konkretne działania podejmowane z pożytkiem dla Uczelni. 

§ 3 

Podmiotami uprawnionymi do wnioskowania o wyróżnienie, o którym mowa w § 1 są: Rektor, 

Prorektor, Kanclerz, Dziekani Wydziałów.  

§ 4 

Wnioski o wyróżnienie Rektor przedkłada Senatowi do zatwierdzenia.  

 

§ 5 

Wzór wniosku o wyróżnienie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    Przewodniczący 

            Senatu ANS w Koninie 

 

              /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 


